

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	3.38	6006610.79	1777103.78	84.47	建设项目路线总长度（主线长度）
102	路基工程	km	3.38	507208.83	150061.78	7.13	
LJ01	场地清理	km	3.38	160971.7	47624.76	2.26	
LJ0101	清理与掘除	km	3.38	24107.07	7132.27	0.34	
LJ010102	伐树、挖根	棵	614	24107.07	39.26	0.34	
LJ0102	挖除旧路面			136864.63		1.92	
LJ010201	挖除18cm水泥混凝土路面	m2	6732.73	136864.63	20.33	1.92	
LJ02	路基挖方			85687.52		1.20	
LJ0201	挖普通土	m3	6014.76	85687.52	14.25	1.20	
LJ03	路基填方			40655.95		0.57	
LJ0301	利用土方填筑	m3	1804.9	10972.02	6.08	0.15	
LJ0302	借土方填筑(树坑回填)	m3	1228	29683.93	24.17	0.42	
LJ05	特殊路基处理			72000.94		1.01	
LJ0501	沉陷路基处理			72000.94		1.01	
LJ050101	路床处理挖除土方	m3	78.8	1585.91	20.13	0.02	
LJ050102	挖除18cm水泥混凝土路面	m2	306	6220.94	20.33	0.09	
LJ050103	18cm水泥稳定碎石基层处理	m2	423.8	23407.78	55.23	0.33	
LJ050104	18cm水泥混凝土修复	m2	331.5	38662.35	116.63	0.54	
LJ050105	液压夯实	m2	437.6	2123.96	4.85	0.03	
LJ07	路基防护与加固工程	km	3.38	147892.73	43755.25	2.08	
LJ0701	浆砌片石仰斜式路肩墙	m3	254.7	147892.73	580.65	2.08	
103	路面工程	km	3.38	4437370.95	1312831.64	62.40	
LM01	沥青混凝土路面			3625703.5		50.99	
LM0101	路面垫层			85928.03		1.21	

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
LM010102	20cm砂砾垫层	m2	3170	85928.03	27.11	1.21	
LM0102	路面底基层			952771.99		13.40	
LM010202	18cm4%水泥稳定类底基层	m2	16930.73	952771.99	56.27	13.40	
LM0103	路面基层			862489.48		12.13	
LM010302	18cm5%水泥稳定类底基层	m2	15020.73	862489.48	57.42	12.13	
LM0104	透层、黏层、封层			85555.9		1.20	
LM010401	透层	m2	15020.73	69606.34	4.63	0.98	
LM010402	黏层	m2	7809.69	15949.56	2.04	0.22	
LM0105	沥青混凝土面层			1638958.1		23.05	
LM010502	5cmAC-16中粒式沥青混凝土面层	m2	22840.42	1550949.23	67.9	21.81	
LM010503	中粒式沥青混凝土调平层	m3	59.48	88008.87	1479.64	1.24	
LM04	路槽、路肩及中央分隔带	m2	3.38	297225.22	87936.45	4.18	
LM0402	路肩	km	3.38	297225.22	87936.45	4.18	
LM040201	培路肩	m3	312.56	12114.32	38.76	0.17	
LM040202	土路肩加固			285110.89		4.01	
LM04020201	C30现浇混凝土	m3	510.86	285110.89	558.1	4.01	
LM05	路面排水	km	3.38	52741.25	15603.92	0.74	
LM0501	拦水带			18080.29		0.25	
LM050101	沥青混凝土	m3	14.129	18080.29	1279.66	0.25	
LM0504	排水管			28158.64		0.40	
LM050402	横向排水管	m/道	33 / 3	28158.64	853.29 / 9386.21	0.40	
LM0505	集水井抬高	m3	6.2	4335.78	699.32	0.06	
LM0506	拆除原排水管	m3	10	467.73	46.77	0.01	
LM0507	现有挡墙损坏修复	m3	4.8	1698.81	353.92	0.02	

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
LM06	旧路面处理			461700.99		6.49	
LM0601	18cm厚C30水泥混凝土	m2	2546.23	269455.83	105.83	3.79	
LM0602	玻纤格栅	m2	7670	118529.53	15.45	1.67	
LM0603	液压夯实	m2	15187.66	73715.64	4.85	1.04	
107	交通工程及沿线设施	公路公里	3.38	727656.51	215282.99	10.23	
10701	交通安全设施	公路公里	3.38	727656.51	215282.99	10.23	
JA01	护栏			535838.72		7.54	
JA0103	道口标柱	根	28	3012.09	107.57	0.04	
JA0105	钢护栏			532826.63		7.49	
JA010501	波形钢板护栏			532826.63		7.49	
JA01050101	Gr-C-4E	m	3791	517577.56	136.53	7.28	
JA01050102	Gr-C-4C	m	117	15249.07	130.33	0.21	
JA03	标志牌			94327.21		1.33	
JA0301	铝合金标志牌			94327.21		1.33	
JA030103	单悬臂铝合金标志牌	块	12	94327.21	7860.6	1.33	
JA04	标线			79996.68		1.12	
JA0401	路面标线			79996.68		1.12	
JA040101	热熔标线	m2	1494	65300.14	43.71	0.92	
JA040103	振动标线	m2	117	14696.54	125.61	0.21	
JA05	里程碑、百米桩、界碑			2945.27		0.04	
JA0501	混凝土里程碑、百米桩、界碑			2945.27		0.04	
JA050101	混凝土里程碑	个	3	342.12	114.04	0.00	
JA050102	混凝土百米桩	个	30	368.7	12.29	0.01	
JA050103	混凝土界碑	个	30	2234.45	74.48	0.03	

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
JA09	安全设施拆除工程	公路公里	3.38	14548.64	4304.33	0.20	
JA0903	拆除波形梁护栏	m	1000	14548.64	14.55	0.20	
110	专项费用	元		334374.51		4.70	
11001	施工场地建设费	元		245606.86		3.45	
11002	安全生产费	元		88767.65		1.25	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	3.38				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	3.38	765824.72	226575.36	10.77	
301	建设项目管理费	公路公里	3.38	367820.88	108822.75	5.17	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	3.38	182740.34	54065.19	2.57	
30103	工程监理费	公路公里	3.38	161428.87	47760.02	2.27	
30104	设计文件审查费	公路公里	3.38	4216.68	1247.54	0.06	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	3.38	19435	5750	0.27	
303	建设项目前期工作费	公路公里	3.38	367116	108614.2	5.16	
30301	工可编制费	公路公里	3.38	50000	14792.9	0.70	
30302	勘察费	公路公里	3.38	48052.89	14216.83	0.68	
30303	设计费	公路公里	3.38	245036.67	72496.06	3.45	
30304	招标控制价编制费	公路公里	3.38	24026.44	7108.42	0.34	
306	生产准备费	公路公里	3.38	6861.4	2030	0.10	
30602	办公和生活用家具购置费	公路公里	3.38	6861.4	2030	0.10	
308	工程保险费	公路公里	3.38	24026.44	7108.42	0.34	
4	第四部分 预备费	公路公里	3.38	338621.78	100183.96	4.76	
401	基本预备费	元		338621.78		4.76	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	3.38	7111057.29	2103863.1	100.00	

表A.0.2-5 总概算表

建设项目名称：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

编制范围：夏县2025年度农村公路资源路产业路(祁家河至庙坪村段)道路改造工程

第 5 页 共 5 页

01表

[illegible]